或者无法表示意见的审计报告；

（2）最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出具否定

意见或者无法表示意见的审计报告；

（3）上市后最近 36个月内出现过未按法律法规、公司章程、公开

承诺进行利润分配的情形；

（4）法律法规规定不得实行股权激励的；

（5）中国证监会认定的其他情形。

公司未发生所述情形，满足解

除限售条件。

2

激励对象未发生如下任一情形：

（1）最近 12 个月内被证券交易所认定为不适当人选；

（2）最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；

（3）最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机

构行政处罚或者采取市场禁入措施；

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情

形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生所述情形，满

足解除限售条件。

3

公司层面业绩考核要求：

以 2016 年营业收入为基数，公司 2019 年营业收入增长率不低于

60%。

公 司 2019 年 营 业 收 入 为

194,333.18 万元，较 2016 年增

长 252.09%，公司达到业绩指标

考核条件。

4

个人层面绩效考核要求：

根据公司《2017 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的规定，

激励对象个人绩效考核达标。

根据激励对象的考核结果,30

名激励对象按个人本期解除限

售额度的 100%解除限售；1 名

激励对象按个人本期解除限售

额度的 80%解除限售，本期不能

解除限售的将由公司回购注

销。

综上所述，董事会认为2017年限制性股票激励计划预留授予的限制性股票第

二个解除限售期解除限售的条件已经成就。根据公司2017年第二次临时股东大会

对董事会的授权，同意公司按照激励计划的相关规定办理预留授予限制性股票第

二个解除限售期的解除限售事宜。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日期为2020年6月2日（星期二）；

2、本次解除限售的限制性股票数量为974,382股，占公司总股本的0.14%；

实际可上市流通的数量为974,382股，占公司总股本的0.14%；

3、本次解除限售的激励对象为31人；

4、本次解除限售的具体情况如下：

激励对象

持有预留授予

的限制性股票

数量(股)

已解除限售

的限制性股

票数量（股）

本次解除限售

的限制性股票

数量（股）

本次解除限售的限

制性股票实际可上

市流通的数量(股)

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（股）

核心管理人员、核心技

术（业务）人员（31 人）
3,253,970 976,179 974,382 974,382 1,301,612

合计 3,253,970 976,179 974,382 974,382 1,301,612

注:本次解除限售的限制性股票涉及零碎股时，采取不进位原则。本期不能解除限售的1,797股限制性

股票将由公司回购注销。

5、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划不存在差异。

四、解除限售前后股权结构变动情况表

本次预留授予的限制性股票第二个限售期解除限售后，公司的股本结构变动

情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动

数量(股)

本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、有限售条件股份 309,463,366 46.02 -974,382 308,488,984 45.87

首发后限售股 27,272,727 4.06 0 27,272,727 4.06

股权激励限售股 8,328,835 1.24 -974,382 7,354,453 1.09

高管锁定股 273,861,804 40.72 0 273,861,804 40.72

二、无限售条件股份 363,030,271 53.98 974,382 364,004,653 54.13

三、总股本 672,493,637

100.00 0 672,493,637 100.00

五、备查文件

1、解除限售申请表

2、深圳证券交易所要求的其他文件

特此公告。

深圳康泰生物制品股份有限公司董事会

   2020年5月28日